平 成 2 6 年 ７ 月 1 0 日
大 阪 堂 島 商 品 取 引 所

会 員 各 位

（大阪コメ）平成 26 年８月限の合意早受渡について

本日、下記の通り大阪コメ平成 26 年 8 月限の合意早受渡が成立しましたので、お知らせします。

記

（他店合意）
受  渡

成立日 年 産 産地品種銘柄 等級 受渡場所
枚数 数 量

渡方会員名 受方会員名

福島県中通り産コシヒカリ
７月10日 平成 25 年産

徳島県産コシヒカリ

１等

兵庫県

及び

大阪府

７枚

350 俵（21,000 ㎏）

<福島県中通り産 200 俵、

   徳島県産 150 俵>

岡地株式会社 豊商事株式会社

（同店合意）
受  渡

成立日 年 産 産地品種銘柄 等級 受渡場所
枚数 数 量

渡方会員名 受方会員名

７月10日 平成 25 年産 石川県産コシヒカリ １等 石川県 １枚 74 俵（4,440 ㎏） EVOLUTION JAPAN（株） EVOLUTION JAPAN（株）

７月10日 平成 25 年産 石川県産コシヒカリ １等 石川県 １枚 74 俵（4,440 ㎏） EVOLUTION JAPAN（株） EVOLUTION JAPAN（株）

７月１０日 平成 25 年産 石川県産コシヒカリ １等 石川県 １枚 72 俵（4,320 ㎏） EVOLUTION JAPAN（株） EVOLUTION JAPAN（株）

以  上